
ATENÇÃO:

As convocações para matrícula serão realizadas nas datas definidas em cronograma
após a aplicação do disposto nos itens 6.8, 6.9, 6.10 e 6.11 do Edital.

Colégio Pedro II
Reitoria
Pró-Reitoria de Ensino

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2025-2026 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos ao
Ensino Fundamental e Médio para o ano letivo de 2026, após constatar um equívoco na divulgação
efetuada dia 15/01/2026, na modalidade Ampla Concorrência de todos os editais, e considerando o
poder dever da Administração em rever de ofício os próprios atos, com a finalidade de preservar a
lisura e transparência do Processo Seletivo,   torna pública  a  retificação do  Resultado Final  do
Processo Seletivo por Modalidade (reserva)  .  

Próximas datas importantes do Cronograma :

 30/01/2026 - 1ª Convocação para PERÍODO DE COMPROVAÇÕES – PPI (Pretos, Pardos e 
Indígenas) e CS (Cota Social)  

 02 a 06/02/2026 - PERÍODO DE COMPROVAÇÕES - Entrega e Análise de Documentos – PPI e 
CS.

 26/02/2026 – PUBLICAÇÃO da 1ª Convocação à matrícula em https://dhui.cp2.g12.br/  

          Não deixe de consultar as demais datas e regras do seu Edital.

Situação do Candidato no Resultado

             APROVADO E CLASSIFICADO – candidato classificado no limite do número de vagas 
oferecidas; 
            APROVADO (Lista de espera) – candidato não classificado no limite do número de vagas 
oferecidas, porém passível de convocação após remanejamento de vagas e das matrículas; e 
            ELIMINADO – por alguma das possibilidades eliminatórias previstas nesse Edital 

            Lembramos que o Processo Seletivo aplica o sistema de Reserva de Vagas, que funciona de
maneira diferente do anterior sistema de cotas. Nesse, todos os candidatos participam da seleção
juntos. Porém, algumas vagas são reservadas para certos grupos, como pessoas com deficiência ou
estudantes de escolas públicas. Os(as) estudantes que se inscreveram nesses grupos concorrem nas
vagas gerais (ampla concorrência) e, simultaneamente, nas vagas reservadas. 

            Para maiores informações, leia atentamente o item 6 do Edital (DOS RESULTADOS E DA
CLASSIFICAÇÃO) e acompanhe as próximas publicações previstas no cronograma do referido edital.

Rio de Janeiro, 19 de janeiro de 2026

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2025-2026
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS DUQUE DE CAXIAS

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIADM.00135/26 AYLA LUISA DOS REIS CARVALHO 22/5/2011 7,00 4,00 5,00 9,50 25,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00309/26 MIGUEL PEDRO ARAUJO DE SOUZA 20/6/2010 7,00 3,00 6,00 8,50 24,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00014/26 MIGUEL CORREIA DA SILVA MUNIZ 30/8/2010 7,00 4,00 5,00 8,25 24,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00262/26 LETÍCIA CHAGAS RAMOS 8/12/2010 5,00 6,00 5,00 7,75 23,75 4º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00289/26 KAUÃ NERY FERREIRA 27/10/2010 6,00 5,00 3,00 9,50 23,50 5º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00250/26 JOÃO PEDRO BARREIRO CESARIO 6/10/2010 5,00 5,00 4,00 9,25 23,25 6º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00144/26 MIGUEL SARAIVA SANTOS 15/6/2010 5,00 6,00 6,00 6,25 23,25 7º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00213/26 JULIA SILVA BERNARDO 16/12/2010 6,00 6,00 3,00 8,00 23,00 8º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00205/26 MARIA JULIA RAMOS DE JESUS 14/8/2010 6,00 5,00 4,00 8,00 23,00 9º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00100/26 GUILHERME HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 17/3/2011 4,00 4,00 5,00 9,25 22,25 10º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00180/26 LUIZI SILVA DE ALMEIDA 21/6/2010 6,00 5,00 4,00 7,25 22,25 11º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00328/26 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 27/1/2011 6,00 5,00 4,00 7,25 22,25 12º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00024/26 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 14/1/2011 6,00 4,00 2,00 10,00 22,00 13º APROVADO
DC.EMIADM.00338/26 KAMILLY MARQUES GUALBERTO MARQUES GUALBERTO 20/7/2010 7,00 3,00 4,00 8,00 22,00 14º APROVADO
DC.EMIADM.00148/26 MARIANA DE OLIVEIRA COELHO DOMINGUES 14/12/2010 6,00 3,00 5,00 8,00 22,00 15º APROVADO
DC.EMIADM.00105/26 NATHAN RIBEIRO FRAGOSO 11/8/2009 5,00 3,00 6,00 8,00 22,00 16º APROVADO
DC.EMIADM.00183/26 JOÃO GUILHERME CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 5/8/2011 6,00 4,00 5,00 7,00 22,00 17º APROVADO
DC.EMIADM.00017/26 ISABELLY ALVES DA SILVA 11/12/2010 6,00 3,00 4,00 8,75 21,75 18º APROVADO
DC.EMIADM.00215/26 GEOVANNA RIBEIRO PEREIRA DOS SANTOS 22/12/2010 7,00 3,00 4,00 7,75 21,75 19º APROVADO
DC.EMIADM.00323/26 KILIANA NOGUEIRA DE BRITO 26/1/2011 6,00 4,00 4,00 7,50 21,50 20º APROVADO
DC.EMIADM.00281/26 SOPHIA PEREIRA SALDANHA 12/2/2011 6,00 3,00 3,00 9,25 21,25 21º APROVADO
DC.EMIADM.00193/26 TALITA VIDAL GONÇALVES DE ANDRADE 27/10/2010 5,00 4,00 4,00 8,25 21,25 22º APROVADO
DC.EMIADM.00246/26 LUANNA FIDELIS DA SILVA MELO 1/12/2009 6,00 4,00 4,00 7,25 21,25 23º APROVADO
DC.EMIADM.00009/26 ABAYNEH ATON ALCIDES DOS SANTOS 7/10/2010 7,00 4,00 2,00 8,00 21,00 24º APROVADO
DC.EMIADM.00117/26 LETÍCIA CASTRO CAMPOS DA SILVA CASTRO CAMPOS DA SILVA 4/10/2010 7,00 3,00 3,00 8,00 21,00 25º APROVADO
DC.EMIADM.00216/26 MARIA VITTÓRIA CAVALCANTE DE SOUSA 5/1/2011 7,00 3,00 3,00 8,00 21,00 26º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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DC.EMIADM.00264/26 CRISTHIANO CAETANO SAMPAIO 6/7/2011 6,00 3,00 5,00 7,00 21,00 27º APROVADO
DC.EMIADM.00128/26 ANA CLARA VAZ RIBEIRO 23/9/2010 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 28º APROVADO
DC.EMIADM.00013/26 DIEGO GABRIEL GONÇALVES PASCOAL 19/12/2010 6,00 5,00 2,00 7,75 20,75 29º APROVADO
DC.EMIADM.00302/26 MARIA ALICE NUNES NUNES DA SILVA 10/2/2011 6,00 3,00 5,00 6,75 20,75 30º APROVADO
DC.EMIADM.00187/26 PABLO DOS SANTOS SAAR 24/1/2011 6,00 6,00 3,00 5,75 20,75 31º APROVADO
DC.EMIADM.00269/26 SOPHIA SILVA LOPES BARBOSA 14/10/2010 7,00 5,00 3,00 5,75 20,75 32º APROVADO
DC.EMIADM.00124/26 SUZANA DE ARAÚJO TAVARES 11/4/2010 6,00 4,00 3,00 7,50 20,50 33º APROVADO
DC.EMIADM.00178/26 SAMARA CORDEIRO FLÔR DE PAULA 16/3/2011 7,00 3,00 3,00 7,50 20,50 34º APROVADO
DC.EMIADM.00325/26 JULIA DE PAULA CORDEIRO 15/1/2011 6,00 3,00 4,00 7,50 20,50 35º APROVADO
DC.EMIADM.00315/26 LORENA CARDOSO MARQUES CARDOSO MARQUES 17/2/2011 7,00 4,00 3,00 6,50 20,50 36º APROVADO
DC.EMIADM.00134/26 ANA PAULA INOCENCIO VICENTE 12/1/2010 6,00 3,00 5,00 6,50 20,50 37º APROVADO
DC.EMIADM.00176/26 LORRAYNE SIVA DA COSTA 23/9/2010 4,00 4,00 5,00 7,25 20,25 38º APROVADO
DC.EMIADM.00263/26 TIAGO ANDRÉ DE ALMEIDA ABRANTES 7/6/2010 6,00 3,00 4,00 7,25 20,25 39º APROVADO
DC.EMIADM.00202/26 ARTHUR MATIAS PEREIRA DA SILVA 28/8/2010 7,00 5,00 2,00 6,25 20,25 40º APROVADO
DC.EMIADM.00102/26 ALANA DA SILVA MARTINS 16/2/2011 7,00 3,00 2,00 8,00 20,00 41º APROVADO
DC.EMIADM.00320/26 JOÃO GUILHERME DE LIMA RIEDLINGER DA FONSECA 5/11/2009 4,00 5,00 4,00 7,00 20,00 42º APROVADO
DC.EMIADM.00145/26 CAMILY DE MENEZES DE LUCENA 5/11/2010 6,00 4,00 3,00 7,00 20,00 43º APROVADO
DC.EMIADM.00071/26 ELIAS SANTIAGO DE OLIVEIRA 2/1/2010 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 44º APROVADO
DC.EMIADM.00288/26 DAFNE LORENA ALMEIDA DOS SANTOS 19/7/2011 7,00 3,00 3,00 7,00 20,00 45º APROVADO
DC.EMIADM.00154/26 DANIEL DE ARAÚJO DA SILVA 22/5/2010 4,00 7,00 3,00 6,00 20,00 46º APROVADO
DC.EMIADM.00057/26 VICTOR HUGO OLIVEIRA DE ARAUJO 21/9/2009 5,00 6,00 3,00 6,00 20,00 47º APROVADO
DC.EMIADM.00245/26 CARLOS EDUARDO MARTINS FIRMINO DOS SANTOS 13/2/2011 6,00 4,00 4,00 6,00 20,00 48º APROVADO
DC.EMIADM.00203/26 ANA BEATRIZ GOMES 28/2/2011 5,00 3,00 4,00 7,75 19,75 49º APROVADO
DC.EMIADM.00172/26 NICOLLE PEREIRA GOMES PEREIRA GOMES 10/12/2010 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 50º APROVADO
DC.EMIADM.00111/26 GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 3/11/2010 5,00 4,00 5,00 5,75 19,75 51º APROVADO
DC.EMIADM.00182/26 JOÃO VITOR DOS SANTOS BARBOSA 28/6/2010 7,00 4,00 4,00 4,75 19,75 52º APROVADO
DC.EMIADM.00110/26 BERNARDO FERNANDES VASCONCELLOS BALDI 2/1/2011 6,00 3,00 3,00 7,50 19,50 53º APROVADO
DC.EMIADM.00139/26 GEOVANNA SILVA OLIVEIRA DE SOUZA 5/3/2011 4,00 5,00 4,00 6,50 19,50 54º APROVADO
DC.EMIADM.00322/26 GABRIELLE VILELA DE BRITO 14/1/2011 5,00 4,00 4,00 6,50 19,50 55º APROVADO
DC.EMIADM.00329/26 BRENO DE ALMEIDA BASTOS DA SILVA 30/1/2011 6,00 3,00 4,00 6,50 19,50 56º APROVADO
DC.EMIADM.00088/26 GIOVANNA LIMA DA SILVA 24/10/2010 6,00 4,00 2,00 7,25 19,25 57º APROVADO
DC.EMIADM.00217/26 SARAH EDUARDA SILVA LIMA 16/5/2010 5,00 4,00 3,00 7,25 19,25 58º APROVADO
DC.EMIADM.00080/26 STEPHÁNIE MINELESQUE DE SOUZA SILVA 30/3/2011 7,00 2,00 3,00 7,25 19,25 59º APROVADO
DC.EMIADM.00020/26 EMANUELLE TORRES BRANDÃO 18/8/2010 7,00 4,00 2,00 6,25 19,25 60º APROVADO
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DC.EMIADM.00261/26 GABRIEL ROGER PORCINO DA SILVA 28/10/2009 5,00 3,00 5,00 6,25 19,25 61º APROVADO
DC.EMIADM.00230/26 BEATRIZ SOUZA RAMOS 6/1/2011 5,00 2,00 6,00 6,25 19,25 62º APROVADO
DC.EMIADM.00171/26 ÍSIS PORTO DOS SANTOS SILVA 20/10/2010 6,00 5,00 3,00 5,25 19,25 63º APROVADO
DC.EMIADM.00106/26 YAN LUIC NAZÁRIO DE BRITO 1/10/2010 7,00 5,00 3,00 4,25 19,25 64º APROVADO
DC.EMIADM.00116/26 LOURDES VITORIA APARECIDA LUCAS 17/5/2010 4,00 5,00 3,00 7,00 19,00 65º APROVADO
DC.EMIADM.00118/26 LUANA MARIA DAMASCENO COSTA 6/10/2011 5,00 5,00 3,00 6,00 19,00 66º APROVADO
DC.EMIADM.00186/26 MIKAELA PYETRA MARTINS DE LIMA 19/7/2010 7,00 3,00 3,00 6,00 19,00 67º APROVADO
DC.EMIADM.00133/26 VINICIUS BISPO DOS SANTOS FARIAS 3/12/2010 5,00 2,00 6,00 6,00 19,00 68º APROVADO
DC.EMIADM.00284/26 THIAGO RODRIGUES DA SILVA ISMAEL 12/3/2011 7,00 4,00 3,00 5,00 19,00 69º APROVADO
DC.EMIADM.00292/26 MATHEUS DE JESUS PULUCHER DE JESUS PULUCHER 29/11/2010 5,00 3,00 3,00 7,75 18,75 70º APROVADO
DC.EMIADM.00074/26 LARISSA MARTINS DO CARMO BARRETO 13/12/2010 6,00 2,00 3,00 7,75 18,75 71º APROVADO
DC.EMIADM.00271/26 THAIS FERREIRA LINHARES 13/7/2010 5,00 4,00 3,00 6,75 18,75 72º APROVADO
DC.EMIADM.00251/26 KATLYN TOMAZ DA SILVA 22/4/2010 6,00 2,00 4,00 6,75 18,75 73º APROVADO
DC.EMIADM.00173/26 ELOISE DE CASTRO SILVA 12/6/2011 7,00 4,00 3,00 4,75 18,75 74º APROVADO
DC.EMIADM.00092/26 GABRIELY SANTOS CONSTANCIO 9/1/2011 5,00 4,00 3,00 6,50 18,50 75º APROVADO
DC.EMIADM.00049/26 JULIA FRANCKLIN DA SILVA COSTA 15/6/2010 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 76º APROVADO
DC.EMIADM.00165/26 LUIZA ROSEMARY DA ROSA SANTOS 28/12/2010 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 77º APROVADO
DC.EMIADM.00331/26 GUSTAVO VIANA SOARES 10/10/2010 6,00 6,00 1,00 5,50 18,50 78º APROVADO
DC.EMIADM.00197/26 LUIZA CARNEIRO DA ROSA 1/5/2010 4,00 5,00 3,00 6,25 18,25 79º APROVADO
DC.EMIADM.00255/26 RAFAEL LIMA 4/7/2011 6,00 3,00 4,00 5,25 18,25 80º APROVADO
DC.EMIADM.00204/26 CARYNE DE PAULA DIAS DA SILVA 4/12/2010 6,00 2,00 3,00 7,00 18,00 81º APROVADO
DC.EMIADM.00307/26 MARIA CLARA DE SOUZA SILVA 24/6/2010 6,00 3,00 3,00 6,00 18,00 82º APROVADO
DC.EMIADM.00247/26 YASMIM FAÇAN DE GÓES 3/11/2010 6,00 3,00 3,00 6,00 18,00 83º APROVADO
DC.EMIADM.00191/26 WANDER DAVI VALADARES DE FARIAS 16/2/2011 4,00 5,00 4,00 5,00 18,00 84º APROVADO
DC.EMIADM.00156/26 DAVI RODRIGUES DA SILVA 23/9/2010 6,00 2,00 2,00 7,75 17,75 85º APROVADO
DC.EMIADM.00319/26 MANUELA SIQUEIRA DA SILVA 5/1/2011 7,00 2,00 3,00 5,75 17,75 86º APROVADO
DC.EMIADM.00051/26 THAYNA JULLIANY SOUZA DE JESUS 20/11/2010 6,00 3,00 2,00 6,50 17,50 87º APROVADO
DC.EMIADM.00010/26 RYAN MONTEIRO JACOB 17/6/2010 6,00 3,00 3,00 5,50 17,50 88º APROVADO
DC.EMIADM.00220/26 MARYANA CAMELO RUDINO FELIPE 31/8/2010 7,00 4,00 3,00 3,50 17,50 89º APROVADO
DC.EMIADM.00219/26 SOPHIA OLIVEIRA CAMPOS 30/11/2010 5,00 4,00 2,00 6,25 17,25 90º APROVADO
DC.EMIADM.00015/26 SARAH SANTOS PEREIRA 18/10/2010 5,00 3,00 3,00 6,25 17,25 91º APROVADO
DC.EMIADM.00103/26 CÍNTIA PEREIRA DA SILVA 23/6/2010 4,00 3,00 3,00 7,00 17,00 92º APROVADO
DC.EMIADM.00306/26 AGATHA JÚLIA DE SOUZA CARDOSO 17/8/2010 4,00 2,00 4,00 7,00 17,00 93º APROVADO
DC.EMIADM.00011/26 ALICE SANTOS MORAES 23/11/2011 4,00 3,00 4,00 6,00 17,00 94º APROVADO
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DC.EMIADM.00198/26 NOEMI FAGUNDES DOS SANTOS 7/1/2011 5,00 4,00 1,00 6,75 16,75 95º APROVADO
DC.EMIADM.00042/26 BRUNA DOS SANTOS SOUZA 25/7/2010 4,00 3,00 2,00 7,50 16,50 96º APROVADO
DC.EMIADM.00006/26 LUCAS GOMES TRUTA FARIA 17/11/2010 5,00 2,00 3,00 6,25 16,25 97º APROVADO
DC.EMIADM.00206/26 REBECA DE REZENDE FELIPE DE MATTOS 27/4/2011 5,00 2,00 3,00 6,25 16,25 98º APROVADO
DC.EMIADM.00030/26 TIFFANY DA SILVA ALVES BARROS 17/3/2011 4,00 4,00 3,00 5,25 16,25 99º APROVADO
DC.EMIADM.00096/26 ISABELA RUTH MARTINS SILVA BONIFÁCIO 4/9/2010 5,00 5,00 1,00 5,00 16,00 100º APROVADO
DC.EMIADM.00043/26 KAÍQUE LINS DA SILVA 7/1/2010 5,00 3,00 2,00 5,75 15,75 101º APROVADO
DC.EMIADM.00151/26 MATHEUS OLIVEIRA JANUÁRIO DA SILVA 10/3/2011 4,00 3,00 3,00 4,75 14,75 102º APROVADO
DC.EMIADM.00190/26 ANA LUIZA DA SILVA PEREIRA 30/9/2010 5,00 2,00 3,00 4,75 14,75 103º APROVADO
DC.EMIADM.00112/26 THAYLA VITÓRIA MOURA ALVES 6/9/2010 4,00 2,00 3,00 5,25 14,25 104º APROVADO
DC.EMIADM.00160/26 VICTOR HUGO SANTANA VENTURA 20/11/2010 6,00 2,00 2,00 4,00 14,00 105º APROVADO
DC.EMIADM.00032/26 EMANUELLE  VITORIA VILAS BOAS LOURENÇO DA SILVA 28/4/2010 3,00 4,00 2,00 4,75 13,75 106º APROVADO
DC.EMIADM.00339/26 ISABELLA FERREIRA  PASSOS  DOMINGUES 13/3/2010 5,00 2,00 4,00 2,00 13,00 107º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIADM.00013/26 DIEGO GABRIEL GONÇALVES PASCOAL 19/12/2010 6,00 5,00 2,00 7,75 20,75 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00302/26 MARIA ALICE NUNES NUNES DA SILVA 10/2/2011 6,00 3,00 5,00 6,75 20,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00269/26 SOPHIA SILVA LOPES BARBOSA 14/10/2010 7,00 5,00 3,00 5,75 20,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00102/26 ALANA DA SILVA MARTINS 16/2/2011 7,00 3,00 2,00 8,00 20,00 4º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00288/26 DAFNE LORENA ALMEIDA DOS SANTOS 19/7/2011 7,00 3,00 3,00 7,00 20,00 5º APROVADO
DC.EMIADM.00088/26 GIOVANNA LIMA DA SILVA 24/10/2010 6,00 4,00 2,00 7,25 19,25 6º APROVADO
DC.EMIADM.00292/26 MATHEUS DE JESUS PULUCHER DE JESUS PULUCHER 29/11/2010 5,00 3,00 3,00 7,75 18,75 7º APROVADO
DC.EMIADM.00074/26 LARISSA MARTINS DO CARMO BARRETO 13/12/2010 6,00 2,00 3,00 7,75 18,75 8º APROVADO
DC.EMIADM.00204/26 CARYNE DE PAULA DIAS DA SILVA 4/12/2010 6,00 2,00 3,00 7,00 18,00 9º APROVADO
DC.EMIADM.00051/26 THAYNA JULLIANY SOUZA DE JESUS 20/11/2010 6,00 3,00 2,00 6,50 17,50 10º APROVADO
DC.EMIADM.00010/26 RYAN MONTEIRO JACOB 17/6/2010 6,00 3,00 3,00 5,50 17,50 11º APROVADO
DC.EMIADM.00219/26 SOPHIA OLIVEIRA CAMPOS 30/11/2010 5,00 4,00 2,00 6,25 17,25 12º APROVADO
DC.EMIADM.00015/26 SARAH SANTOS PEREIRA 18/10/2010 5,00 3,00 3,00 6,25 17,25 13º APROVADO
DC.EMIADM.00198/26 NOEMI FAGUNDES DOS SANTOS 7/1/2011 5,00 4,00 1,00 6,75 16,75 14º APROVADO
DC.EMIADM.00030/26 TIFFANY DA SILVA ALVES BARROS 17/3/2011 4,00 4,00 3,00 5,25 16,25 15º APROVADO
DC.EMIADM.00043/26 KAÍQUE LINS DA SILVA 7/1/2010 5,00 3,00 2,00 5,75 15,75 16º APROVADO
DC.EMIADM.00160/26 VICTOR HUGO SANTANA VENTURA 20/11/2010 6,00 2,00 2,00 4,00 14,00 17º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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L3 - Escola Pública + Cota Social + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIADM.00116/26 LOURDES VITORIA APARECIDA LUCAS 17/5/2010 4,00 5,00 3,00 7,00 19,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00151/26 MATHEUS OLIVEIRA JANUÁRIO DA SILVA 10/3/2011 4,00 3,00 3,00 4,75 14,75 2º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIADM.00071/26 ELIAS SANTIAGO DE OLIVEIRA 2/1/2010 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00110/26 BERNARDO FERNANDES VASCONCELLOS BALDI 2/1/2011 6,00 3,00 3,00 7,50 19,50 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00080/26 STEPHÁNIE MINELESQUE DE SOUZA SILVA 30/3/2011 7,00 2,00 3,00 7,25 19,25 3º APROVADO
DC.EMIADM.00020/26 EMANUELLE TORRES BRANDÃO 18/8/2010 7,00 4,00 2,00 6,25 19,25 4º APROVADO
DC.EMIADM.00306/26 AGATHA JÚLIA DE SOUZA CARDOSO 17/8/2010 4,00 2,00 4,00 7,00 17,00 5º APROVADO
DC.EMIADM.00011/26 ALICE SANTOS MORAES 23/11/2011 4,00 3,00 4,00 6,00 17,00 6º APROVADO
DC.EMIADM.00006/26 LUCAS GOMES TRUTA FARIA 17/11/2010 5,00 2,00 3,00 6,25 16,25 7º APROVADO
DC.EMIADM.00190/26 ANA LUIZA DA SILVA PEREIRA 30/9/2010 5,00 2,00 3,00 4,75 14,75 8º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIADM.00338/26 KAMILLY MARQUES GUALBERTO MARQUES GUALBERTO 20/7/2010 7,00 3,00 4,00 8,00 22,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00009/26 ABAYNEH ATON ALCIDES DOS SANTOS 7/10/2010 7,00 4,00 2,00 8,00 21,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00217/26 SARAH EDUARDA SILVA LIMA 16/5/2010 5,00 4,00 3,00 7,25 19,25 3º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00092/26 GABRIELY SANTOS CONSTANCIO 9/1/2011 5,00 4,00 3,00 6,50 18,50 4º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00049/26 JULIA FRANCKLIN DA SILVA COSTA 15/6/2010 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 5º APROVADO
DC.EMIADM.00165/26 LUIZA ROSEMARY DA ROSA SANTOS 28/12/2010 6,00 3,00 3,00 6,50 18,50 6º APROVADO
DC.EMIADM.00247/26 YASMIM FAÇAN DE GÓES 3/11/2010 6,00 3,00 3,00 6,00 18,00 7º APROVADO
DC.EMIADM.00191/26 WANDER DAVI VALADARES DE FARIAS 16/2/2011 4,00 5,00 4,00 5,00 18,00 8º APROVADO
DC.EMIADM.00156/26 DAVI RODRIGUES DA SILVA 23/9/2010 6,00 2,00 2,00 7,75 17,75 9º APROVADO
DC.EMIADM.00319/26 MANUELA SIQUEIRA DA SILVA 5/1/2011 7,00 2,00 3,00 5,75 17,75 10º APROVADO
DC.EMIADM.00103/26 CÍNTIA PEREIRA DA SILVA 23/6/2010 4,00 3,00 3,00 7,00 17,00 11º APROVADO
DC.EMIADM.00042/26 BRUNA DOS SANTOS SOUZA 25/7/2010 4,00 3,00 2,00 7,50 16,50 12º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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DC.EMIADM.00206/26 REBECA DE REZENDE FELIPE DE MATTOS 27/4/2011 5,00 2,00 3,00 6,25 16,25 13º APROVADO
DC.EMIADM.00096/26 ISABELA RUTH MARTINS SILVA BONIFÁCIO 4/9/2010 5,00 5,00 1,00 5,00 16,00 14º APROVADO
DC.EMIADM.00112/26 THAYLA VITÓRIA MOURA ALVES 6/9/2010 4,00 2,00 3,00 5,25 14,25 15º APROVADO
DC.EMIADM.00032/26 EMANUELLE  VITORIA VILAS BOAS LOURENÇO DA SILVA 28/4/2010 3,00 4,00 2,00 4,75 13,75 16º APROVADO
DC.EMIADM.00339/26 ISABELLA FERREIRA  PASSOS  DOMINGUES 13/3/2010 5,00 2,00 4,00 2,00 13,00 17º APROVADO

L8 - Escola Pública

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DC.EMIADM.00024/26 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 14/1/2011 6,00 4,00 2,00 10,00 22,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
DC.EMIADM.00281/26 SOPHIA PEREIRA SALDANHA 12/2/2011 6,00 3,00 3,00 9,25 21,25 2º APROVADO
DC.EMIADM.00134/26 ANA PAULA INOCENCIO VICENTE 12/1/2010 6,00 3,00 5,00 6,50 20,50 3º APROVADO
DC.EMIADM.00202/26 ARTHUR MATIAS PEREIRA DA SILVA 28/8/2010 7,00 5,00 2,00 6,25 20,25 4º APROVADO
DC.EMIADM.00145/26 CAMILY DE MENEZES DE LUCENA 5/11/2010 6,00 4,00 3,00 7,00 20,00 5º APROVADO
DC.EMIADM.00203/26 ANA BEATRIZ GOMES 28/2/2011 5,00 3,00 4,00 7,75 19,75 6º APROVADO
DC.EMIADM.00271/26 THAIS FERREIRA LINHARES 13/7/2010 5,00 4,00 3,00 6,75 18,75 7º APROVADO
DC.EMIADM.00251/26 KATLYN TOMAZ DA SILVA 22/4/2010 6,00 2,00 4,00 6,75 18,75 8º APROVADO
DC.EMIADM.00197/26 LUIZA CARNEIRO DA ROSA 1/5/2010 4,00 5,00 3,00 6,25 18,25 9º APROVADO
DC.EMIADM.00307/26 MARIA CLARA DE SOUZA SILVA 24/6/2010 6,00 3,00 3,00 6,00 18,00 10º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS REALENGO II

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

RE2.EMIADM.00352/26 MIGUEL DE SOUZA MARQUES COLLARES 27/10/2010 7,00 5,00 5,00 8,75 25,75 1º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00583/26 GUSTAVO ADAMI REIS 26/11/2010 7,00 6,00 5,00 7,75 25,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00216/26 GABRIEL GOMES FERREIRA 11/10/2010 7,00 5,00 5,00 8,50 25,50 3º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00600/26 EDUARDO SADER DE ALMEIDA 30/9/2010 7,00 5,00 4,00 8,75 24,75 4º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00497/26 FLÁVIO CAMPOS DA FONTE 10/9/2010 6,00 5,00 6,00 7,75 24,75 5º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00239/26 LETICYA PEREIRA DA SILVA 5/12/2009 6,00 5,00 4,00 9,25 24,25 6º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00246/26 BRENDHA SOPHIA RODRIGUES MELO 4/1/2011 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 7º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00244/26 MAYARA DOS SANTOS PIRES 7/2/2011 7,00 5,00 4,00 8,00 24,00 8º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00077/26 BRYAN SILVA QUEIROZ MEDEIROS 16/4/2010 6,00 5,00 6,00 7,00 24,00 9º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00634/26 GABRIELA CARVALHO DA FONSECA 2/6/2011 7,00 5,00 3,00 8,50 23,50 10º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00655/26 MARIA LUIZA CARVALHO DO NASCIMENTO 1/10/2010 6,00 5,00 4,00 8,50 23,50 11º APROVADO
RE2.EMIADM.00446/26 ISAQUE DA SILVA MORAES 14/1/2010 6,00 4,00 5,00 8,50 23,50 12º APROVADO
RE2.EMIADM.00665/26 THALIA DA SILVA MARQUES 25/8/2010 6,00 5,00 5,00 7,50 23,50 13º APROVADO
RE2.EMIADM.00630/26 VITHORYA FERREIRA DOS SANTOS LIMA 21/2/2011 7,00 4,00 5,00 7,50 23,50 14º APROVADO
RE2.EMIADM.00464/26 REBECA VITÓRIA 24/11/2009 6,00 6,00 5,00 6,50 23,50 15º APROVADO
RE2.EMIADM.00448/26 MARIANA LORENO RAMOS DA SILVA 2/11/2009 7,00 4,00 4,00 8,25 23,25 16º APROVADO
RE2.EMIADM.00487/26 LETÍCIA SILVA TEIXEIRA 20/3/2011 6,00 4,00 5,00 8,25 23,25 17º APROVADO
RE2.EMIADM.00366/26 MANUELLY CIRILO RODRIGUES 21/9/2011 6,00 6,00 4,00 7,25 23,25 18º APROVADO
RE2.EMIADM.00015/26 PHELLIPE BOMFIM DE SOUZA 30/8/2010 7,00 7,00 3,00 6,25 23,25 19º APROVADO
RE2.EMIADM.00377/26 LAÍS DOS SANTOS DA SILVA 4/10/2010 6,00 6,00 2,00 9,00 23,00 20º APROVADO
RE2.EMIADM.00152/26 GUILHERME DE VASCONCELOS DONATO CANDIDO 25/1/2011 5,00 5,00 4,00 9,00 23,00 21º APROVADO
RE2.EMIADM.00656/26 SOPHIA DA COSTA SILVA 24/1/2011 5,00 6,00 4,00 8,00 23,00 22º APROVADO
RE2.EMIADM.00595/26 DONOVAN DE VILHENA JUSTINO 8/12/2010 7,00 3,00 5,00 8,00 23,00 23º APROVADO
RE2.EMIADM.00494/26 VITÓRIA CRISTINE DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 1/8/2009 7,00 6,00 3,00 7,00 23,00 24º APROVADO
RE2.EMIADM.00052/26 ISABELE CAMPOS DA CUNHA 8/10/2010 6,00 5,00 5,00 7,00 23,00 25º APROVADO
RE2.EMIADM.00289/26 ARTUR DAMASCENA PEREIRA 6/10/2010 7,00 4,00 4,00 7,75 22,75 26º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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RE2.EMIADM.00556/26 MARIA CLARA COUTO GOULART 26/11/2010 6,00 6,00 4,00 6,75 22,75 27º APROVADO
RE2.EMIADM.00674/26 MARIA CLARA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 29/11/2010 6,00 5,00 5,00 6,75 22,75 28º APROVADO
RE2.EMIADM.00190/26 LARISSA PESSANHA DE SOUZA 14/7/2009 7,00 5,00 5,00 5,75 22,75 29º APROVADO
RE2.EMIADM.00412/26 ADRIELY VIANA 1/3/2011 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 30º APROVADO
RE2.EMIADM.00455/26 GEOVANNA ALMEIDA DA SILVA 21/4/2010 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 31º APROVADO
RE2.EMIADM.00234/26 RUAN NOTES PEREIRA 3/5/2010 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 32º APROVADO
RE2.EMIADM.00224/26 MELISSA CHAGAS BRUM 4/8/2010 5,00 6,00 3,00 8,25 22,25 33º APROVADO
RE2.EMIADM.00343/26 LEANDRO GASPAR DOS SANTOS LEITE 5/10/2010 6,00 5,00 3,00 8,25 22,25 34º APROVADO
RE2.EMIADM.00609/26 CAROLINA AUGUSTO CAVALCANTE 22/9/2009 7,00 4,00 3,00 8,25 22,25 35º APROVADO
RE2.EMIADM.00355/26 KAUAN DE OLIVEIRA DOS PASSOS 13/5/2009 6,00 4,00 6,00 6,25 22,25 36º APROVADO
RE2.EMIADM.00648/26 GABRIEL FERREIRA 21/6/2010 5,00 6,00 3,00 8,00 22,00 37º APROVADO
RE2.EMIADM.00057/26 LUCIELLE DE JESUS LUZ 23/11/2010 7,00 5,00 2,00 8,00 22,00 38º APROVADO
RE2.EMIADM.00616/26 SOPHIA ALVES SOARES PADELLA 19/5/2010 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 39º APROVADO
RE2.EMIADM.00232/26 DANIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2/12/2010 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 40º APROVADO
RE2.EMIADM.00044/26 ANA JÚLIA CRISTINO DOS SANTOS 11/3/2011 7,00 5,00 3,00 7,00 22,00 41º APROVADO
RE2.EMIADM.00622/26 EMANUELLY CESAR BRITO DE OLIVEIRA 17/6/2010 7,00 4,00 4,00 7,00 22,00 42º APROVADO
RE2.EMIADM.00386/26 NYCOLAS GABRIEL JARDELINO DE LIMA 3/11/2010 7,00 4,00 4,00 7,00 22,00 43º APROVADO
RE2.EMIADM.00298/26 YASMIN VITÓRIA SANTOS DE AMORIM 29/11/2010 7,00 3,00 5,00 7,00 22,00 44º APROVADO
RE2.EMIADM.00339/26 ELISA CORRÊA CAMPOS 28/3/2011 7,00 3,00 5,00 7,00 22,00 45º APROVADO
RE2.EMIADM.00201/26 SUIANNY FERNANDES LACERDA 11/5/2010 6,00 3,00 6,00 6,75 21,75 46º APROVADO
RE2.EMIADM.00185/26 NICOLLE MONTEIRO D AVILA 11/9/2009 7,00 4,00 3,00 7,50 21,50 47º APROVADO
RE2.EMIADM.00550/26 RAFAELA BEATRIZ DOS SANTOS AGUIAR 10/6/2011 6,00 4,00 4,00 7,50 21,50 48º APROVADO
RE2.EMIADM.00163/26 NICKOLAS RIBEIRO DE ARAÚJO 15/7/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 49º APROVADO
RE2.EMIADM.00045/26 SAMUEL MATOS DO NASCIMENTO 28/7/2010 7,00 3,00 4,00 7,50 21,50 50º APROVADO
RE2.EMIADM.00646/26 FELIPE SILVA SALUSTIANO 9/6/2010 7,00 4,00 4,00 6,50 21,50 51º APROVADO
RE2.EMIADM.00288/26 SARAH ALMEIDA DE OLIVEIRA 29/11/2009 6,00 4,00 5,00 6,50 21,50 52º APROVADO
RE2.EMIADM.00088/26 DAVI ALVES MOREIRA 23/5/2009 5,00 6,00 3,00 7,25 21,25 53º APROVADO
RE2.EMIADM.00514/26 DAVI DE OLIVEIRA CASARES 24/2/2011 6,00 5,00 3,00 7,25 21,25 54º APROVADO
RE2.EMIADM.00489/26 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA SOTÃO VINICIUS DE OLIVEIRA SOTÃO 7/5/2010 7,00 3,00 4,00 7,25 21,25 55º APROVADO
RE2.EMIADM.00440/26 LUCAS INACIO FERREIRA GONÇALVES 14/6/2011 7,00 2,00 5,00 7,25 21,25 56º APROVADO
RE2.EMIADM.00075/26 FABIANA OLIVEIRA MARCHEZI 20/9/2010 7,00 4,00 4,00 6,25 21,25 57º APROVADO
RE2.EMIADM.00220/26 MANUELLA MACHADO ANDRADE GONZAGA 16/4/2011 7,00 4,00 4,00 6,25 21,25 58º APROVADO
RE2.EMIADM.00602/26 ANA JÚLIA TAVARES 1/9/2010 5,00 4,00 4,00 8,00 21,00 59º APROVADO
RE2.EMIADM.00357/26 FLAVIO KUSTER DA CUNHA 16/2/2011 7,00 4,00 3,00 7,00 21,00 60º APROVADO
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RE2.EMIADM.00483/26 RAFAEL OLIVEIRA CORDEIRO 23/9/2010 7,00 3,00 4,00 7,00 21,00 61º APROVADO
RE2.EMIADM.00348/26 CARLOS HENRIQUE FERNANDES DA ROCHA 2/8/2010 5,00 4,00 4,00 7,75 20,75 62º APROVADO
RE2.EMIADM.00095/26 BRENO JUAN PEREIRA GOMES 9/3/2011 6,00 3,00 4,00 7,75 20,75 63º APROVADO
RE2.EMIADM.00670/26 ANNA CAROLINA RODRIGUES DE FREITAS RODRIGUES DE FREITAS 13/9/2010 6,00 3,00 6,00 5,75 20,75 64º APROVADO
RE2.EMIADM.00223/26 SUELLEN MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 11/1/2010 5,00 4,00 4,00 7,50 20,50 65º APROVADO
RE2.EMIADM.00135/26 GABRIEL ALEXANDRE VIANA BOM 24/5/2010 7,00 4,00 3,00 6,50 20,50 66º APROVADO
RE2.EMIADM.00519/26 FLÁVIA SOPHIA 17/8/2010 7,00 4,00 3,00 6,50 20,50 67º APROVADO
RE2.EMIADM.00329/26 MELISSA HENRIQUE TELLES DA SILVA 24/11/2010 7,00 4,00 3,00 6,50 20,50 68º APROVADO
RE2.EMIADM.00226/26 ANNA CLARA CARVALHO DA SILVA 10/10/2010 7,00 3,00 4,00 6,50 20,50 69º APROVADO
RE2.EMIADM.00335/26 NICOLLE RODRIGUES SANT ANA  BRASIL 8/3/2010 6,00 3,00 5,00 6,50 20,50 70º APROVADO
RE2.EMIADM.00592/26 LUAN VICTOR MARQUES FEITOSA DE ANDRADE 2/8/2010 6,00 4,00 4,00 6,25 20,25 71º APROVADO
RE2.EMIADM.00571/26 MARIA ANTONIA SANTOS ROCHA DA SILVA 29/11/2010 6,00 4,00 4,00 6,25 20,25 72º APROVADO
RE2.EMIADM.00276/26 RENATO SANT ANA SALLES 27/4/2010 6,00 5,00 4,00 5,25 20,25 73º APROVADO
RE2.EMIADM.00112/26 THAYLANE VICTÓRIA BONASSO DOS SANTOS 6/1/2011 7,00 2,00 4,00 7,00 20,00 74º APROVADO
RE2.EMIADM.00107/26 LARA SANTOS FARIA 28/10/2010 7,00 4,00 3,00 6,00 20,00 75º APROVADO
RE2.EMIADM.00272/26 PEDRO GOMES FARIAS DA SILVA BARRETO 15/9/2010 6,00 4,00 4,00 6,00 20,00 76º APROVADO
RE2.EMIADM.00310/26 AMANDA DA SILVA BARROS 16/3/2011 6,00 4,00 4,00 6,00 20,00 77º APROVADO
RE2.EMIADM.00182/26 BRENNO DA CRUZ DARIO 2/2/2010 6,00 6,00 1,00 6,75 19,75 78º APROVADO
RE2.EMIADM.00176/26 ANA LUIZA DOS SANTOS MARTINS 8/12/2010 6,00 5,00 2,00 6,75 19,75 79º APROVADO
RE2.EMIADM.00048/26 EMANUELLE LIMA LOURENÇO 10/6/2010 7,00 4,00 2,00 6,75 19,75 80º APROVADO
RE2.EMIADM.00471/26 ANNA CLARA LIMA BATISTA 28/6/2010 6,00 4,00 3,00 6,75 19,75 81º APROVADO
RE2.EMIADM.00640/26 ENZO TEIXEIRA LIMA OLIVEIRA 6/4/2011 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 82º APROVADO
RE2.EMIADM.00560/26 LUISE MIRANDA FELISBERTO 9/4/2009 7,00 3,00 3,00 6,75 19,75 83º APROVADO
RE2.EMIADM.00535/26 MURILO DE SOUZA MACHADO 1/2/2011 7,00 5,00 2,00 5,75 19,75 84º APROVADO
RE2.EMIADM.00208/26 SOPHIA DA SILVA FERNANDES 17/5/2010 7,00 3,00 3,00 6,50 19,50 85º APROVADO
RE2.EMIADM.00438/26 ISAAC OLIVEIRA NASCIMENTO 31/3/2011 6,00 4,00 4,00 5,50 19,50 86º APROVADO
RE2.EMIADM.00361/26 MARIA EDUARDA DE SANTANNA FAGUNDES 23/6/2010 7,00 3,00 4,00 5,50 19,50 87º APROVADO
RE2.EMIADM.00362/26 ARTHUR CASTRO VERISSIMO CORTES 6/10/2010 5,00 5,00 5,00 4,50 19,50 88º APROVADO
RE2.EMIADM.00676/26 ESTÊVÃO DA SIVA CONCEIÇÃO 17/6/2010 7,00 1,00 5,00 6,25 19,25 89º APROVADO
RE2.EMIADM.00122/26 ALESSANDRO DE CARVALHO QUARESMA 22/11/2010 4,00 3,00 6,00 6,00 19,00 90º APROVADO
RE2.EMIADM.00405/26 MARCOS CALEB OLIVEIRA LEITE 19/4/2010 7,00 5,00 2,00 5,00 19,00 91º APROVADO
RE2.EMIADM.00652/26 JENYFER COSTA DA SILVA 8/11/2010 5,00 4,00 5,00 5,00 19,00 92º APROVADO
RE2.EMIADM.00417/26 EDUARDO DA SILVA BALDUINO 18/12/2010 6,00 4,00 4,00 4,75 18,75 93º APROVADO
RE2.EMIADM.00188/26 MARIA CLARA LOPES DE MELO 14/12/2009 7,00 4,00 2,00 5,50 18,50 94º APROVADO
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RE2.EMIADM.00230/26 GUSTAVO DOS SANTOS ALVARENGA DA SILVA 28/7/2010 5,00 6,00 2,00 4,75 17,75 95º APROVADO
RE2.EMIADM.00210/26 SOPHIA EDUARDA MARTINS DE ANDRADE 3/3/2012 4,00 6,00 3,00 4,50 17,50 96º APROVADO
RE2.EMIADM.00046/26 PAULO ROBERTO PEREIRA CAMÕES DA SILVA 18/9/2010 4,00 4,00 5,00 4,50 17,50 97º APROVADO
RE2.EMIADM.00092/26 KAYO RAYMOND FARIAS DE ASSIS 5/6/2010 4,00 3,00 5,00 4,50 16,50 98º APROVADO
RE2.EMIADM.00180/26 FELLIPE DA PAZ MELLO 14/5/2010 4,00 2,00 2,00 7,00 15,00 99º APROVADO
RE2.EMIADM.00538/26 MARIANY VICTORIA DA SILVA 19/8/2009 3,00 2,00 2,00 6,75 13,75 100º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas
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RE2.EMIADM.00015/26 PHELLIPE BOMFIM DE SOUZA 30/8/2010 7,00 7,00 3,00 6,25 23,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00152/26 GUILHERME DE VASCONCELOS DONATO CANDIDO 25/1/2011 5,00 5,00 4,00 9,00 23,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00201/26 SUIANNY FERNANDES LACERDA 11/5/2010 6,00 3,00 6,00 6,75 21,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00088/26 DAVI ALVES MOREIRA 23/5/2009 5,00 6,00 3,00 7,25 21,25 4º APROVADO
RE2.EMIADM.00223/26 SUELLEN MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 11/1/2010 5,00 4,00 4,00 7,50 20,50 5º APROVADO
RE2.EMIADM.00592/26 LUAN VICTOR MARQUES FEITOSA DE ANDRADE 2/8/2010 6,00 4,00 4,00 6,25 20,25 6º APROVADO
RE2.EMIADM.00112/26 THAYLANE VICTÓRIA BONASSO DOS SANTOS 6/1/2011 7,00 2,00 4,00 7,00 20,00 7º APROVADO
RE2.EMIADM.00107/26 LARA SANTOS FARIA 28/10/2010 7,00 4,00 3,00 6,00 20,00 8º APROVADO
RE2.EMIADM.00182/26 BRENNO DA CRUZ DARIO 2/2/2010 6,00 6,00 1,00 6,75 19,75 9º APROVADO
RE2.EMIADM.00176/26 ANA LUIZA DOS SANTOS MARTINS 8/12/2010 6,00 5,00 2,00 6,75 19,75 10º APROVADO
RE2.EMIADM.00048/26 EMANUELLE LIMA LOURENÇO 10/6/2010 7,00 4,00 2,00 6,75 19,75 11º APROVADO
RE2.EMIADM.00208/26 SOPHIA DA SILVA FERNANDES 17/5/2010 7,00 3,00 3,00 6,50 19,50 12º APROVADO
RE2.EMIADM.00676/26 ESTÊVÃO DA SIVA CONCEIÇÃO 17/6/2010 7,00 1,00 5,00 6,25 19,25 13º APROVADO
RE2.EMIADM.00122/26 ALESSANDRO DE CARVALHO QUARESMA 22/11/2010 4,00 3,00 6,00 6,00 19,00 14º APROVADO
RE2.EMIADM.00188/26 MARIA CLARA LOPES DE MELO 14/12/2009 7,00 4,00 2,00 5,50 18,50 15º APROVADO
RE2.EMIADM.00046/26 PAULO ROBERTO PEREIRA CAMÕES DA SILVA 18/9/2010 4,00 4,00 5,00 4,50 17,50 16º APROVADO

L3 - Escola Pública + Cota Social + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

RE2.EMIADM.00210/26 SOPHIA EDUARDA MARTINS DE ANDRADE 3/3/2012 4,00 6,00 3,00 4,50 17,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00538/26 MARIANY VICTORIA DA SILVA 19/8/2009 3,00 2,00 2,00 6,75 13,75 2º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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RE2.EMIADM.00052/26 ISABELE CAMPOS DA CUNHA 8/10/2010 6,00 5,00 5,00 7,00 23,00 1º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00602/26 ANA JÚLIA TAVARES 1/9/2010 5,00 4,00 4,00 8,00 21,00 2º APROVADO
RE2.EMIADM.00348/26 CARLOS HENRIQUE FERNANDES DA ROCHA 2/8/2010 5,00 4,00 4,00 7,75 20,75 3º APROVADO
RE2.EMIADM.00095/26 BRENO JUAN PEREIRA GOMES 9/3/2011 6,00 3,00 4,00 7,75 20,75 4º APROVADO
RE2.EMIADM.00135/26 GABRIEL ALEXANDRE VIANA BOM 24/5/2010 7,00 4,00 3,00 6,50 20,50 5º APROVADO
RE2.EMIADM.00471/26 ANNA CLARA LIMA BATISTA 28/6/2010 6,00 4,00 3,00 6,75 19,75 6º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

RE2.EMIADM.00366/26 MANUELLY CIRILO RODRIGUES 21/9/2011 6,00 6,00 4,00 7,25 23,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00377/26 LAÍS DOS SANTOS DA SILVA 4/10/2010 6,00 6,00 2,00 9,00 23,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00412/26 ADRIELY VIANA 1/3/2011 6,00 5,00 4,00 7,50 22,50 3º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00057/26 LUCIELLE DE JESUS LUZ 23/11/2010 7,00 5,00 2,00 8,00 22,00 4º APROVADO
RE2.EMIADM.00044/26 ANA JÚLIA CRISTINO DOS SANTOS 11/3/2011 7,00 5,00 3,00 7,00 22,00 5º APROVADO
RE2.EMIADM.00185/26 NICOLLE MONTEIRO D AVILA 11/9/2009 7,00 4,00 3,00 7,50 21,50 6º APROVADO
RE2.EMIADM.00075/26 FABIANA OLIVEIRA MARCHEZI 20/9/2010 7,00 4,00 4,00 6,25 21,25 7º APROVADO
RE2.EMIADM.00220/26 MANUELLA MACHADO ANDRADE GONZAGA 16/4/2011 7,00 4,00 4,00 6,25 21,25 8º APROVADO
RE2.EMIADM.00640/26 ENZO TEIXEIRA LIMA OLIVEIRA 6/4/2011 5,00 4,00 4,00 6,75 19,75 9º APROVADO
RE2.EMIADM.00560/26 LUISE MIRANDA FELISBERTO 9/4/2009 7,00 3,00 3,00 6,75 19,75 10º APROVADO
RE2.EMIADM.00535/26 MURILO DE SOUZA MACHADO 1/2/2011 7,00 5,00 2,00 5,75 19,75 11º APROVADO
RE2.EMIADM.00438/26 ISAAC OLIVEIRA NASCIMENTO 31/3/2011 6,00 4,00 4,00 5,50 19,50 12º APROVADO
RE2.EMIADM.00361/26 MARIA EDUARDA DE SANTANNA FAGUNDES 23/6/2010 7,00 3,00 4,00 5,50 19,50 13º APROVADO
RE2.EMIADM.00230/26 GUSTAVO DOS SANTOS ALVARENGA DA SILVA 28/7/2010 5,00 6,00 2,00 4,75 17,75 14º APROVADO

L7 - Escola Pública + Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

RE2.EMIADM.00092/26 KAYO RAYMOND FARIAS DE ASSIS 5/6/2010 4,00 3,00 5,00 4,50 16,50 1º APROVADO 
RE2.EMIADM.00180/26 FELLIPE DA PAZ MELLO 14/5/2010 4,00 2,00 2,00 7,00 15,00 2º APROVADO 

L8 - Escola Pública

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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RE2.EMIADM.00655/26 MARIA LUIZA CARVALHO DO NASCIMENTO 1/10/2010 6,00 5,00 4,00 8,50 23,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
RE2.EMIADM.00487/26 LETÍCIA SILVA TEIXEIRA 20/3/2011 6,00 4,00 5,00 8,25 23,25 2º APROVADO
RE2.EMIADM.00289/26 ARTUR DAMASCENA PEREIRA 6/10/2010 7,00 4,00 4,00 7,75 22,75 3º APROVADO
RE2.EMIADM.00339/26 ELISA CORRÊA CAMPOS 28/3/2011 7,00 3,00 5,00 7,00 22,00 4º APROVADO
RE2.EMIADM.00670/26 ANNA CAROLINA RODRIGUES DE FREITAS RODRIGUES DE FREITAS 13/9/2010 6,00 3,00 6,00 5,75 20,75 5º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ADMISSÃO A 1º SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
CAMPUS TIJUCA II

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIADM.00200/26 DANIEL AREA LEAO RODRIGUES 17/7/2010 7,00 7,00 5,00 8,25 27,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00353/26 HEITOR LEAL LUCIANO DA SILVA 25/12/2010 6,00 5,00 6,00 9,75 26,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00346/26 MARIANA LEAL DE OLIVEIRA DE FREITAS 21/6/2010 6,00 7,00 4,00 8,75 25,75 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00156/26 MATHEUS RIBEIRO GOMES 6/6/2010 7,00 7,00 5,00 6,75 25,75 4º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00340/26 GABRIELLY ALVES GODOY MARTINS 1/7/2010 7,00 6,00 5,00 7,50 25,50 5º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00224/26 GUSTAVO DE OLIVEIRA GONÇALVES 15/10/2010 7,00 5,00 5,00 7,75 24,75 6º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00358/26 JÚLIA MACHADO BRUM 17/3/2011 7,00 5,00 5,00 7,75 24,75 7º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00261/26 SAMUEL OLIVEIRA NARCIZO DOS SANTOS 18/8/2010 7,00 5,00 4,00 8,25 24,25 8º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00268/26 LUIS FERNANDO BURLAMAQUI 2/6/2011 5,00 7,00 5,00 7,25 24,25 9º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00144/26 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 14/5/2010 7,00 6,00 3,00 8,00 24,00 10º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00198/26 FERNANDA PEROVANI MATTOS 31/5/2010 6,00 6,00 3,00 8,75 23,75 11º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00387/26 FRANCISCO TEIXEIRA VILAS BOAS 11/7/2010 7,00 5,00 4,00 7,50 23,50 12º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00165/26 ISABELLE CANDIDO DE AGUIAR 17/12/2010 7,00 5,00 2,00 9,25 23,25 13º APROVADO
TJ2.EMIADM.00234/26 JORGE LUIS GOMES DE SOUZA 17/2/2011 5,00 4,00 5,00 9,00 23,00 14º APROVADO
TJ2.EMIADM.00429/26 MARIA TEIXEIRA DE ABREU 15/1/2011 7,00 4,00 5,00 7,00 23,00 15º APROVADO
TJ2.EMIADM.00410/26 GUILHERME GOUVEIA TEIXEIRA 10/7/2010 7,00 2,00 4,00 9,50 22,50 16º APROVADO
TJ2.EMIADM.00437/26 JULIA BOTELHO MARTINS DE SOUZA 16/3/2010 7,00 5,00 2,00 8,50 22,50 17º APROVADO
TJ2.EMIADM.00204/26 VALENTINE COUTINHO DE CARVALHO 26/10/2010 6,00 3,00 5,00 8,50 22,50 18º APROVADO
TJ2.EMIADM.00178/26 ELOAH MARQUES FERREIRA 16/9/2010 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 19º APROVADO
TJ2.EMIADM.00177/26 BEATRIZ VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 15/11/2010 7,00 4,00 4,00 7,50 22,50 20º APROVADO
TJ2.EMIADM.00383/26 CAUÃ DE ALCÂNTARA DE ARAUJO 20/5/2010 7,00 5,00 2,00 8,25 22,25 21º APROVADO
TJ2.EMIADM.00246/26 FERNANDO AZEVEDO SALDANHA MARQUES AZEVEDO SALDANHA MARQUES 22/5/2011 5,00 5,00 4,00 8,25 22,25 22º APROVADO
TJ2.EMIADM.00220/26 MIGUEL MAZZEI MENDES TORRES 25/7/2010 6,00 5,00 4,00 7,25 22,25 23º APROVADO
TJ2.EMIADM.00275/26 AKON BENGALY 18/7/2011 6,00 5,00 4,00 7,25 22,25 24º APROVADO
TJ2.EMIADM.00404/26 LAURA ALCANTARA BARBOSA 28/6/2010 5,00 5,00 5,00 7,25 22,25 25º APROVADO
TJ2.EMIADM.00221/26 ANNA LUIZA DOS SANTOS DA ROCHA 1/6/2009 6,00 4,00 5,00 7,25 22,25 26º APROVADO
TJ2.EMIADM.00260/26 RAYANNE PAOLA DUARTE SALEMA 17/9/2010 7,00 3,00 4,00 8,00 22,00 27º APROVADO
TJ2.EMIADM.00186/26 EMANUELLE CAROLINE FRAGA MARTINS 28/9/2010 7,00 5,00 2,00 7,75 21,75 28º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO
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TJ2.EMIADM.00409/26 DERICK GICQUEL CIPRIANO 15/11/2009 6,00 5,00 3,00 7,75 21,75 29º APROVADO
TJ2.EMIADM.00166/26 SOFIA DE SOUZA DOS SANTOS 27/9/2010 6,00 5,00 3,00 7,75 21,75 30º APROVADO
TJ2.EMIADM.00323/26 RAFAEL DE MACEDO ASSE DE MACEDO ASSE 23/3/2011 5,00 6,00 2,00 8,50 21,50 31º APROVADO
TJ2.EMIADM.00380/26 ANNA JULYA BRAGA DA REÇURREIÇAO 16/10/2010 7,00 4,00 2,00 8,50 21,50 32º APROVADO
TJ2.EMIADM.00197/26 GUILHERME VENANCIO PERES DOS SANTOS 27/9/2010 4,00 4,00 5,00 8,50 21,50 33º APROVADO
TJ2.EMIADM.00448/26 PIETRO MACIEL NOGUEIRA DE SOUZA 18/1/2011 6,00 3,00 4,00 8,50 21,50 34º APROVADO
TJ2.EMIADM.00235/26 FRANCISCO RAMOS SOUSA 17/9/2010 7,00 5,00 2,00 7,50 21,50 35º APROVADO
TJ2.EMIADM.00101/26 ANTONIO PARROT DE ANDRADE 30/10/2010 6,00 5,00 4,00 6,50 21,50 36º APROVADO
TJ2.EMIADM.00389/26 LARA RODRIGUES SILVA 12/7/2010 7,00 4,00 5,00 5,50 21,50 37º APROVADO
TJ2.EMIADM.00355/26 SOPHIA MARGUERITA GIGLIO SILVA 3/11/2010 7,00 6,00 1,00 7,25 21,25 38º APROVADO
TJ2.EMIADM.00301/26 DAVI KHOURI DE SOUZA 27/9/2010 6,00 4,00 4,00 7,25 21,25 39º APROVADO
TJ2.EMIADM.00357/26 MIGUEL TARDIN VIÉGAS 16/9/2010 5,00 6,00 4,00 6,25 21,25 40º APROVADO
TJ2.EMIADM.00298/26 ANA JULIA RIBEIRO NETO 21/1/2011 6,00 3,00 4,00 8,00 21,00 41º APROVADO
TJ2.EMIADM.00036/26 JULYANNE DOS SANTOS DO NASCIMENTO 22/8/2010 5,00 3,00 5,00 8,00 21,00 42º APROVADO
TJ2.EMIADM.00190/26 MARIA CLARA FONTOURA CORREIA 20/12/2010 7,00 4,00 3,00 7,00 21,00 43º APROVADO
TJ2.EMIADM.00116/26 DYLIANA ANDRADE AMORIM 4/8/2010 5,00 4,00 5,00 7,00 21,00 44º APROVADO
TJ2.EMIADM.00199/26 CHRISTIANO ALEXANDER NASCIMENTO 2/10/2010 7,00 3,00 4,00 7,00 21,00 45º APROVADO
TJ2.EMIADM.00045/26 ISABELA NICACIO GIANELLI CASTRO 22/12/2010 7,00 5,00 3,00 6,00 21,00 46º APROVADO
TJ2.EMIADM.00163/26 PEDRO DE LIMA MOTTA 5/8/2010 6,00 5,00 4,00 6,00 21,00 47º APROVADO
TJ2.EMIADM.00193/26 SOFIA CARVALHO DE ARAÚJO CARVALHO DE ARAÚJO 1/11/2011 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 48º APROVADO
TJ2.EMIADM.00218/26 VITOR MARINS DE FIGUEIREDO SANTANNA 6/4/2010 6,00 5,00 5,00 5,00 21,00 49º APROVADO
TJ2.EMIADM.00245/26 MANUELA BARBOSA PERRAYON 17/4/2010 7,00 3,00 3,00 7,75 20,75 50º APROVADO
TJ2.EMIADM.00459/26 MARIANA GOMES DE AGUIAR 28/6/2010 7,00 3,00 3,00 7,75 20,75 51º APROVADO
TJ2.EMIADM.00447/26 LUCAS DE SANTANA AMORELLI NOGUEIRA DOS SANTOS 5/10/2010 7,00 3,00 3,00 7,75 20,75 52º APROVADO
TJ2.EMIADM.00187/26 JUAN GOMES SIMÕES 30/9/2010 6,00 3,00 4,00 7,75 20,75 53º APROVADO
TJ2.EMIADM.00305/26 RAYANE DA SILVA GOMES 19/5/2010 6,00 5,00 3,00 6,75 20,75 54º APROVADO
TJ2.EMIADM.00424/26 GABRIELA LOPES LAURIANO DA COSTA 25/12/2010 7,00 4,00 3,00 6,75 20,75 55º APROVADO
TJ2.EMIADM.00379/26 PEDRO BARINO DE ASSIS 8/6/2010 5,00 3,00 6,00 6,75 20,75 56º APROVADO
TJ2.EMIADM.00453/26 YASMIN PIMENTA SERAFIM 23/6/2011 4,00 6,00 5,00 5,75 20,75 57º APROVADO
TJ2.EMIADM.00203/26 GIOVANA DE OLIVEIRA LEITE 28/12/2011 5,00 4,00 4,00 7,50 20,50 58º APROVADO
TJ2.EMIADM.00044/26 LUÍSA BABO CASANOVA 3/3/2011 7,00 3,00 3,00 7,50 20,50 59º APROVADO
TJ2.EMIADM.00211/26 VINÍCIUS FARIA TAKCHE FERREIRA 17/4/2010 7,00 2,00 4,00 7,50 20,50 60º APROVADO
TJ2.EMIADM.00386/26 MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA 7/4/2010 7,00 6,00 1,00 6,50 20,50 61º APROVADO
TJ2.EMIADM.00080/26 EMILY SANTOS DA SILVA 27/9/2010 6,00 4,00 3,00 7,25 20,25 62º APROVADO
TJ2.EMIADM.00405/26 LORENZO ENRICO MUNHOZ LOPES CHAGAS 4/4/2011 6,00 3,00 4,00 7,25 20,25 63º APROVADO
TJ2.EMIADM.00040/26 KAUÊ BORGES LIMA 11/11/2009 6,00 4,00 4,00 6,25 20,25 64º APROVADO
TJ2.EMIADM.00361/26 EDUARDO GABRIEL G DA SILVA 16/5/2010 6,00 3,00 5,00 6,25 20,25 65º APROVADO
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TJ2.EMIADM.00277/26 LUIS HENRIQUE OTTONI FERNANDES 21/2/2011 6,00 3,00 5,00 6,25 20,25 66º APROVADO
TJ2.EMIADM.00194/26 BEATRIZ MILANEZ DA SILVA 31/5/2010 6,00 5,00 2,00 7,00 20,00 67º APROVADO
TJ2.EMIADM.00373/26 PAOLA DA SILVA RODRIGUES AMARO DE SOUZA 28/2/2011 5,00 5,00 3,00 7,00 20,00 68º APROVADO
TJ2.EMIADM.00285/26 GUILHERME BEZERRA DOS SANTOS 13/2/2011 7,00 4,00 2,00 7,00 20,00 69º APROVADO
TJ2.EMIADM.00265/26 LIS DE ARAUJO ALMEIDA DE ARAUJO ALMEIDA 10/3/2011 7,00 4,00 2,00 7,00 20,00 70º APROVADO
TJ2.EMIADM.00154/26 NICOLE SILVA MELO 26/8/2010 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 71º APROVADO
TJ2.EMIADM.00326/26 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO 3/1/2011 5,00 4,00 4,00 7,00 20,00 72º APROVADO
TJ2.EMIADM.00449/26 ANA SAFIRA TAVARES DA CUNHA 12/12/2010 4,00 4,00 5,00 7,00 20,00 73º APROVADO
TJ2.EMIADM.00426/26 REBECA DE JESUS IGAYARA 18/6/2010 7,00 4,00 2,00 6,75 19,75 74º APROVADO
TJ2.EMIADM.00095/26 ERIK ROBERTO ROBERTO DE ARAÚJO 5/11/2010 6,00 3,00 4,00 6,75 19,75 75º APROVADO
TJ2.EMIADM.00005/26 ELISA FERREIRA DE MATTOS 12/4/2010 7,00 2,00 4,00 6,75 19,75 76º APROVADO
TJ2.EMIADM.00149/26 CLEYCI ELLEN SOARES DINIZ 3/1/2011 7,00 3,00 4,00 5,75 19,75 77º APROVADO
TJ2.EMIADM.00407/26 LARA GUIMARÃES PIRES PEREIRA 2/3/2011 4,00 6,00 3,00 6,50 19,50 78º APROVADO
TJ2.EMIADM.00131/26 MARCOS VINICIUS RODRIGUES CARNEIRO 22/4/2010 6,00 5,00 2,00 6,50 19,50 79º APROVADO
TJ2.EMIADM.00427/26 MARIA FLOR VIEIRA TIMOTEO 30/8/2010 6,00 4,00 3,00 6,50 19,50 80º APROVADO
TJ2.EMIADM.00014/26 ANA JULIA BRITO DA SILVA 2/9/2010 5,00 4,00 4,00 6,50 19,50 81º APROVADO
TJ2.EMIADM.00025/26 VICTORIA DA SILVA FERREIRA 20/11/2010 7,00 5,00 2,00 5,50 19,50 82º APROVADO
TJ2.EMIADM.00183/26 GABRYELLIE MARCELLI SILVA 30/7/2010 6,00 4,00 4,00 5,50 19,50 83º APROVADO
TJ2.EMIADM.00390/26 FELIPE FERREIRA BARRETO 18/3/2011 5,00 4,00 2,00 8,25 19,25 84º APROVADO
TJ2.EMIADM.00152/26 LORRAN RIBEIRO DOS ANJOS 22/10/2010 7,00 2,00 4,00 6,25 19,25 85º APROVADO
TJ2.EMIADM.00225/26 ERICK FREITAS DE OLIVEIRA 30/11/2010 5,00 6,00 2,00 6,00 19,00 86º APROVADO
TJ2.EMIADM.00360/26 MARCOS PAULLO DA SILVA RAMOS 24/5/2010 5,00 5,00 3,00 6,00 19,00 87º APROVADO
TJ2.EMIADM.00017/26 MARIA CLARA FIRMINO DE LIRA 21/2/2011 6,00 4,00 3,00 6,00 19,00 88º APROVADO
TJ2.EMIADM.00250/26 KAYKE RABELO LIMA 14/3/2010 5,00 4,00 4,00 6,00 19,00 89º APROVADO
TJ2.EMIADM.00376/26 VITÓRIA DOS SANTOS ALVES 10/6/2010 6,00 2,00 5,00 6,00 19,00 90º APROVADO
TJ2.EMIADM.00092/26 KATHELEN SOUZA DO NASCIMENTO 14/4/2010 6,00 4,00 4,00 5,00 19,00 91º APROVADO
TJ2.EMIADM.00419/26 ANNA LUÍZA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 13/6/2010 6,00 3,00 3,00 6,75 18,75 92º APROVADO
TJ2.EMIADM.00307/26 RHAYSLLA SANTANA DE AQUINO 3/2/2011 6,00 2,00 4,00 6,75 18,75 93º APROVADO
TJ2.EMIADM.00274/26 NICOLAS RODRIGUES ALMEIDA 19/6/2010 5,00 5,00 3,00 5,75 18,75 94º APROVADO
TJ2.EMIADM.00243/26 MARIA EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO LIMA 27/3/2011 5,00 4,00 4,00 5,75 18,75 95º APROVADO
TJ2.EMIADM.00091/26 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MORAES DA SILVA 20/11/2010 6,00 4,00 4,00 4,75 18,75 96º APROVADO
TJ2.EMIADM.00191/26 LUÍZA DE SOUSA GAMA 24/1/2011 7,00 2,00 3,00 6,50 18,50 97º APROVADO
TJ2.EMIADM.00303/26 VICTOR ARTHUR CUNHA VENTURA MOUTINHO 2/4/2011 5,00 5,00 3,00 5,50 18,50 98º APROVADO
TJ2.EMIADM.00388/26 PEDRO TEIXEIRA VILAS BOAS 11/7/2010 5,00 4,00 4,00 5,50 18,50 99º APROVADO
TJ2.EMIADM.00162/26 ASHLEY MARQUES DOS REIS 6/1/2011 6,00 3,00 2,00 7,00 18,00 100º APROVADO
TJ2.EMIADM.00125/26 KARLOS JOSÉ GOMES DOS SANTOS 6/7/2010 7,00 1,00 3,00 7,00 18,00 101º APROVADO
TJ2.EMIADM.00457/26 MANUELLI SOUSA DE ALMEIDA 18/5/2010 6,00 1,00 4,00 7,00 18,00 102º APROVADO
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TJ2.EMIADM.00015/26 YASMIN DE LIMA ROCHA PITTA 26/4/2010 5,00 4,00 3,00 6,00 18,00 103º APROVADO
TJ2.EMIADM.00288/26 VITÓRIA DE OLIVEIRA PRUDÊNCIO 9/11/2010 5,00 5,00 3,00 5,00 18,00 104º APROVADO
TJ2.EMIADM.00059/26 RAIANY LINO GOMES DA SILVA 19/4/2009 7,00 3,00 2,00 5,75 17,75 105º APROVADO
TJ2.EMIADM.00385/26 SALMIRA FIRMINO DOS SANTOS 26/5/2010 6,00 2,00 4,00 5,75 17,75 106º APROVADO
TJ2.EMIADM.00255/26 INGRID COSTA DE AMORIM RANGEL 15/7/2010 6,00 3,00 3,00 5,50 17,50 107º APROVADO
TJ2.EMIADM.00121/26 SAORI DE MELO PALMEIRA 17/8/2010 6,00 3,00 3,00 5,50 17,50 108º APROVADO
TJ2.EMIADM.00455/26 EMILLY VICTÓRIA MARTINS DOS SANTOS OLIVEIRA 29/4/2011 6,00 4,00 2,00 5,25 17,25 109º APROVADO
TJ2.EMIADM.00037/26 VITÓRIA RAMOS DA SILVA 17/10/2010 6,00 4,00 2,00 4,25 16,25 110º APROVADO
TJ2.EMIADM.00257/26 CARLOS GABRIEL DA SILVA COSTA 18/3/2011 5,00 1,00 4,00 6,00 16,00 111º APROVADO
TJ2.EMIADM.00461/26 CAMILLE VITÓRIA CLEMENTINO DE LIMA 27/4/2010 5,00 4,00 3,00 3,50 15,50 112º APROVADO
TJ2.EMIADM.00132/26 ISABELA DA COSTA DOS SANTOS 18/8/2009 4,00 3,00 3,00 5,00 15,00 113º APROVADO
TJ2.EMIADM.00001/26 MARIA EDUARDA RODRIGUES GOMES 19/8/2010 5,00 2,00 3,00 4,50 14,50 114º APROVADO
TJ2.EMIADM.00339/26 MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DAMASCENO 27/10/2010 4,00 3,00 1,00 4,50 12,50 115º APROVADO

L1 - Escola Pública + Cota Social + Pretos, Pardos e Indígenas
INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIADM.00383/26 CAUÃ DE ALCÂNTARA DE ARAUJO 20/5/2010 7,00 5,00 2,00 8,25 22,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00190/26 MARIA CLARA FONTOURA CORREIA 20/12/2010 7,00 4,00 3,00 7,00 21,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00193/26 SOFIA CARVALHO DE ARAÚJO CARVALHO DE ARAÚJO 1/11/2011 7,00 4,00 4,00 6,00 21,00 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00361/26 EDUARDO GABRIEL G DA SILVA 16/5/2010 6,00 3,00 5,00 6,25 20,25 4º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00095/26 ERIK ROBERTO ROBERTO DE ARAÚJO 5/11/2010 6,00 3,00 4,00 6,75 19,75 5º APROVADO
TJ2.EMIADM.00427/26 MARIA FLOR VIEIRA TIMOTEO 30/8/2010 6,00 4,00 3,00 6,50 19,50 6º APROVADO
TJ2.EMIADM.00025/26 VICTORIA DA SILVA FERREIRA 20/11/2010 7,00 5,00 2,00 5,50 19,50 7º APROVADO
TJ2.EMIADM.00152/26 LORRAN RIBEIRO DOS ANJOS 22/10/2010 7,00 2,00 4,00 6,25 19,25 8º APROVADO
TJ2.EMIADM.00360/26 MARCOS PAULLO DA SILVA RAMOS 24/5/2010 5,00 5,00 3,00 6,00 19,00 9º APROVADO
TJ2.EMIADM.00015/26 YASMIN DE LIMA ROCHA PITTA 26/4/2010 5,00 4,00 3,00 6,00 18,00 10º APROVADO
TJ2.EMIADM.00059/26 RAIANY LINO GOMES DA SILVA 19/4/2009 7,00 3,00 2,00 5,75 17,75 11º APROVADO
TJ2.EMIADM.00255/26 INGRID COSTA DE AMORIM RANGEL 15/7/2010 6,00 3,00 3,00 5,50 17,50 12º APROVADO
TJ2.EMIADM.00121/26 SAORI DE MELO PALMEIRA 17/8/2010 6,00 3,00 3,00 5,50 17,50 13º APROVADO
TJ2.EMIADM.00455/26 EMILLY VICTÓRIA MARTINS DOS SANTOS OLIVEIRA 29/4/2011 6,00 4,00 2,00 5,25 17,25 14º APROVADO

L4 - Escola Pública + Cota Social
INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIADM.00101/26 ANTONIO PARROT DE ANDRADE 30/10/2010 6,00 5,00 4,00 6,50 21,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00199/26 CHRISTIANO ALEXANDER NASCIMENTO 2/10/2010 7,00 3,00 4,00 7,00 21,00 2º APROVADO E CLASSIFICADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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TJ2.EMIADM.00045/26 ISABELA NICACIO GIANELLI CASTRO 22/12/2010 7,00 5,00 3,00 6,00 21,00 3º APROVADO
TJ2.EMIADM.00044/26 LUÍSA BABO CASANOVA 3/3/2011 7,00 3,00 3,00 7,50 20,50 4º APROVADO
TJ2.EMIADM.00080/26 EMILY SANTOS DA SILVA 27/9/2010 6,00 4,00 3,00 7,25 20,25 5º APROVADO
TJ2.EMIADM.00373/26 PAOLA DA SILVA RODRIGUES AMARO DE SOUZA 28/2/2011 5,00 5,00 3,00 7,00 20,00 6º APROVADO
TJ2.EMIADM.00149/26 CLEYCI ELLEN SOARES DINIZ 3/1/2011 7,00 3,00 4,00 5,75 19,75 7º APROVADO
TJ2.EMIADM.00131/26 MARCOS VINICIUS RODRIGUES CARNEIRO 22/4/2010 6,00 5,00 2,00 6,50 19,50 8º APROVADO
TJ2.EMIADM.00014/26 ANA JULIA BRITO DA SILVA 2/9/2010 5,00 4,00 4,00 6,50 19,50 9º APROVADO
TJ2.EMIADM.00017/26 MARIA CLARA FIRMINO DE LIRA 21/2/2011 6,00 4,00 3,00 6,00 19,00 10º APROVADO

L5 - Escola Pública + Pretos, Pardo e Indígenas
INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIADM.00389/26 LARA RODRIGUES SILVA 12/7/2010 7,00 4,00 5,00 5,50 21,50 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00305/26 RAYANE DA SILVA GOMES 19/5/2010 6,00 5,00 3,00 6,75 20,75 2º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00211/26 VINÍCIUS FARIA TAKCHE FERREIRA 17/4/2010 7,00 2,00 4,00 7,50 20,50 3º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00005/26 ELISA FERREIRA DE MATTOS 12/4/2010 7,00 2,00 4,00 6,75 19,75 4º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00390/26 FELIPE FERREIRA BARRETO 18/3/2011 5,00 4,00 2,00 8,25 19,25 5º APROVADO
TJ2.EMIADM.00419/26 ANNA LUÍZA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 13/6/2010 6,00 3,00 3,00 6,75 18,75 6º APROVADO
TJ2.EMIADM.00307/26 RHAYSLLA SANTANA DE AQUINO 3/2/2011 6,00 2,00 4,00 6,75 18,75 7º APROVADO
TJ2.EMIADM.00191/26 LUÍZA DE SOUSA GAMA 24/1/2011 7,00 2,00 3,00 6,50 18,50 8º APROVADO
TJ2.EMIADM.00162/26 ASHLEY MARQUES DOS REIS 6/1/2011 6,00 3,00 2,00 7,00 18,00 9º APROVADO
TJ2.EMIADM.00125/26 KARLOS JOSÉ GOMES DOS SANTOS 6/7/2010 7,00 1,00 3,00 7,00 18,00 10º APROVADO
TJ2.EMIADM.00457/26 MANUELLI SOUSA DE ALMEIDA 18/5/2010 6,00 1,00 4,00 7,00 18,00 11º APROVADO
TJ2.EMIADM.00288/26 VITÓRIA DE OLIVEIRA PRUDÊNCIO 9/11/2010 5,00 5,00 3,00 5,00 18,00 12º APROVADO
TJ2.EMIADM.00385/26 SALMIRA FIRMINO DOS SANTOS 26/5/2010 6,00 2,00 4,00 5,75 17,75 13º APROVADO
TJ2.EMIADM.00037/26 VITÓRIA RAMOS DA SILVA 17/10/2010 6,00 4,00 2,00 4,25 16,25 14º APROVADO
TJ2.EMIADM.00257/26 CARLOS GABRIEL DA SILVA COSTA 18/3/2011 5,00 1,00 4,00 6,00 16,00 15º APROVADO
TJ2.EMIADM.00461/26 CAMILLE VITÓRIA CLEMENTINO DE LIMA 27/4/2010 5,00 4,00 3,00 3,50 15,50 16º APROVADO
TJ2.EMIADM.00132/26 ISABELA DA COSTA DOS SANTOS 18/8/2009 4,00 3,00 3,00 5,00 15,00 17º APROVADO
TJ2.EMIADM.00001/26 MARIA EDUARDA RODRIGUES GOMES 19/8/2010 5,00 2,00 3,00 4,50 14,50 18º APROVADO

L7 - Escola Pública + Pessoa com Deficiência
INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIADM.00339/26 MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DAMASCENO 27/10/2010 4,00 3,00 1,00 4,50 12,50 1º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO

DATA DE 
NASCIMENTO
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L8 - Escola Pública
INSCRIÇÃO NOME LP MAT CG RED GRAU CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

TJ2.EMIADM.00221/26 ANNA LUIZA DOS SANTOS DA ROCHA 1/6/2009 6,00 4,00 5,00 7,25 22,25 1º APROVADO E CLASSIFICADO
TJ2.EMIADM.00235/26 FRANCISCO RAMOS SOUSA 17/9/2010 7,00 5,00 2,00 7,50 21,50 2º APROVADO
TJ2.EMIADM.00355/26 SOPHIA MARGUERITA GIGLIO SILVA 3/11/2010 7,00 6,00 1,00 7,25 21,25 3º APROVADO
TJ2.EMIADM.00116/26 DYLIANA ANDRADE AMORIM 4/8/2010 5,00 4,00 5,00 7,00 21,00 4º APROVADO
TJ2.EMIADM.00218/26 VITOR MARINS DE FIGUEIREDO SANTANNA 6/4/2010 6,00 5,00 5,00 5,00 21,00 5º APROVADO
TJ2.EMIADM.00386/26 MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA 7/4/2010 7,00 6,00 1,00 6,50 20,50 6º APROVADO

DATA DE 
NASCIMENTO


